МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ПРИГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 №  292

О назначении руководителей
ТТТМО в 2023/2024 учебном году

В целях эффективной организации образовательного процесса в 2023/ 2024
учебном году, совершенствования системы повышения квалификации
педагогического мастерства учителей, методического сопровождения деятельности
по реализации задач повышения качества образования, на основании действия
устава школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В 2023/2024 учебном году организовать работу девяти школьных

методических объединений.
2. Назначить руководителями школьных методических объединений следующих

педагогических работников:
Цуранову Н.Н. - ТТТМО учителей начальных классов;
Веремьёву Е.Н. - ТТТМО учителей математики, информатики и физики;
Вельскую Н.М. - ШМО учителей русского языка и литературы;
Кузину Ю.В..- ТТТМО учителей иностранных языков;
Макову Е.Н.- ТТТМО учителей биологии, географии, химии, истории;
Жукову О.В. - ТТТМО учителей искусства и технологии;
Толстых И.Е. - ТТТМ О учителей физической культуры и основ безопасности
жизнедеятельности;
Костиди И.К. - ТТТМО педагогов дополнительного образования;
Костиди И.К. - ШМО классных руководителей.

3. Руководителям методических объединений планировать деятельность ШМО в
соответствии с требованиями к организации методической работы в школе и
основными направлениями деятельности школы в 2023/2024 учебном году.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя